Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

Requerimento n° 109/2019

"Voto de pesar pelo falecimento do Sr. Tadakasu Sakaguti.”

Senhor Presidente:

Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais, seja consignado em ata um voto de

profundo pesar pelo falecimento do Sr. Tadakasu Sakaguti, com 77 anos de idade, pessoa

muito conhecida e estimada em nosso município, fato ocorrido dia 30 de agosto de 2019.
Requeiro ainda que após a deliberação seja dado ciência à família enlutada.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 2 de setembro de 2019.

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)

mailto:contato@camarapiedade.sp.gov.br